M-OH loronsa a. 7a

oA NocTpoiiku
aTaxei

Mepuopg

€ 2016 no 2024r.
2025 1
Wroro:

CopgepxaHue U HauucneHo
TeKyLnii peMOHT OnnayeHo

3a40/MKEHHOCTb

3n.3Heprus HaumcneHo
OnnayeHo
3a40/MmKEHHOCTb

BosHarpaxxgeHve HauucneHo
nog OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

CopepxaHue OV HaumcneHo
XBC OnnaueHo
3a00/mKEHHOCTb

CopepxxaHve O HaumncneHo
33 OnnaveHo
3a40/mKEHHOCTb

Hauncnexo

OnnayeHo
3a/10/MKEHHOCTb

nara

mapt

mai
UOHb
NOHb

nonb

nonb
CEHTAOPb
CeHTA6Pb

OKTA6Pb

Aekabpb

1974,00 nogvesnos
5,00 ksapTup

OnnaveHo
HaceneHnem
no cTaTbe /J,on‘rl HEpf'u'
"CofepxaHuve 3A0 "BCU"Ha
o 31.12.2016r
1 TEKyLLWiA
pemMoHT"
6987195,41 -116687,08
1481775,59 0,00
8468971,00  -116687,08
AHBapb thespanb
121029,59 121029,59
112379,19 92285,44
-8650,40 -28744,15
34 233,57 32 560,98
23 428,77 30 286,65
-10804,80 -2274,33
2750,00 2750,00
2501,36J 2604,65
-20/164 -145,35
0,00 0,00
4,97 4,99
4,97 4,99
2245,09 1898,47
5027,50 1866,99
2782,41 -31,48
160258,25 158239,04
143341,79 127048,72
-16916,46 -31190,32

4,00
56,00

Jonesoe
yyactue

1634933,88
0,00
1634933,88

mapt
121029,59
105552,43
-15477,16

23 005,04
32 807,59
9802,55

2750,00
2621,58
-128,42

0,00
6,07
6,07

2707,73
1705,77
-1001,96

149492,36
142693,44
-6798,92

Bty
copepxaHue
XnUnba

1070801,77
0,00
1070801,77

anpens
121029,59
115369,49

-5660,10

30851,67
28518,63
-2333,04

2750,00
2946,79
196,79

0,00
7,63
7,63

438,34
2515,53
2077,19

155069,60
149358,07
-5711,53

MpoBeseHo paboT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

HavmeHoBaHue pabot

Wroro ¢ 2016 no 2024r.

3ameHa NoAKO3bIPbKOBOTO CBETU/LHMKA B

nog.2

[JlemoHTaX, NoBepKa, MOHTaX, Hanagka OAMY

nocne roc.nosepkn

O6peska iepeBbeB
3ameHa orpaxaeHns

3amMeHa CeTeBoro LUHypa 1 (oTopene 4ns

[AtoponanTa: %

YctpoiictBo nsonsaumm Tpy6 XBC nog.2

PeMOHT 6anKOHHOW NuUTbI KB.48
KpoHupoBaHue Aepesa

PeMOHT wTykatypku hacaga kB.22

MOHTaX HOBOrOAHEro OCBELLEHNMs Ha

napanete goma

Uroro
Bcero:

ef.M3M.

.

wT
wT
wT

wr
M.N.
M2
wT

M2

Bcero cpepcts no
fomvy

8505442,21
1481775,59
9987217,80

OnnayvBaeTca HaceneHvem 3a 2025r.

mavi

121029,59

140219,82
19190,23

28 070,75
33 539,00
5468,25

2750,00
3175,22
425,22

0,00
3,57
3,57

0,00
778,47
778,47

151850,34

177716,08
25865,74

o6bem

100

BbinosnHeHo
pa6ort no
COLKUNbA 1
TEK. PEMOHTY
Ha cymMmmy

8559423,34
1232025,38
9791448,73

NIOHb

121029,59
99210,42

-21819,17

31159,59
29 773,97
-1385,62

2750,00
2973,97
223,97

0,00
2,13
2,13

2722,35
201,00
-2521,35

157661,53
132161,49
-25500,04

CTonmMocCTb
2561434,20

3192,03

7 743,08

21134,03
100267,00

3263,03
4003,99

9140,16
10258,30
11820,01
44733,80

215555,43
2776989,63

Ocrartok
[LEHEXHbIX
cpeacTs

-53981,13
249750,21
195769,07

nionb
135399,86
172525,59
37125,73

36 832,98
28 952,56
-7880,42

2750,00
2627,64
-122,36

0,00
0,00
0,00

984,63
3467,61
2482,98

175967,47
207573,40
31605,93

aBryct
135399,86
111344,52
-24055,34

35 209,49
36 940,29
1730,80

2750,00
2794,83
44,83

0,00
1,59
1,59

5070,64
889,02
-4181,62

178429,99
151970,25
-26459,74

—p-ata

AHBapb

theBpasb

mapt

anpens

mait
NOHb
NoNb
aBryct

CeHTAGPb

OKTH6Pb
HOA6Pb
Aekabpb

CeHTA6Pb OKTAGPb
138463,28 138463,28
119951,50 139283,10
-18511,78 819,82
30 886,30 30527,17
34 787,97 26 384,63

3901,67 -4142,54
2750,00 2750,00
2686,34 2563,16
-63,66 -186,84
0,00 0,00

1,53 1,25

153 1,25
3741,48 3539,12
443724 3769,84
695,76 230,72
175841,06 175279,57
161864,58 172001,98
-13976,48 -3277,59

HOA6Pb
138463,28
124418,60
-14044,68

31830,73
31 830,76
0,03

2750,00
2791,27
41,27

0,00
0,00
0,00

1936,35
3214,06
1277,71

174980,36
162254,69
-12725,67

MpoBeaeHo paGoT N0 COAEPIKAHMIO XKN/bst

HaumeHoBaHwe pabot
Wroro ¢ 2016 no 2024r.

CopepxaHue o6Lero nMylLecTsa

CopepxaHue o6Lero nMylLecTsa
CogfiepXcaHne o6LLero NMyLLecTsa
CopepxaHue o6Lero nmyLlecTsa

CopepxaHue o6Lero nmyLectsa
CopepkaHue o6Lero nMylLecTsa
CopepxaHue 06LLero nMyLLecTsa
CopepxaHue 06LLero nMyLLecTsa

CopepxaHue 06Lero NMyLLecTsa

CopepxxaHue o6Liero nMyLLecTsa
CopepxaHve 06Liero nMyLLecTsa
CopepxaHue o6Lero uMyLecTsa
Wrtoro
Bcero:

r

nexabpb
138463,28
149235,49
10772,21

30 968,30
33 604,14
2635,84

2750,00
2876,57
126,57

0,00
1,20
1,20

2740,49
2294,94
-445,55

174922,07
188012,34
13090,27

CrommocTb
4885980,85

78234,50

78234,50
78234,50
78234,50

78234,50

89134,88
89134,88

92198,29

92198,29
92198,29
92198,29
1016469,95
5902450,80

AvpekTop OO0 «VBepckoe»

0L -
Jlanwos c.m.

Wroro
1550830,38
1481775,59

-69054,79

376136,57
370854,96
-5281,61

33000,00
33163,38
163,38

0,00
34,93
34,93

28024,69
30167,97
2143,28

1987991,64
1915996,83
-71994,81



