

Год постройки	1974,00	подъездов	4,00
этажей	5,00	квартир	56,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Долг перед ЗАО "ВСИ" на 31.12.2016г	Долевое участие	В т ч содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод. жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	6987195,41	-116687,08	1634933,88	1070801,77	8505442,21	8559423,34	-53981,13
2025 г	1481775,59	0,00	0,00	0,00	1481775,59	1232025,38	249750,21
<b>Итого:</b>	<b>8468971,00</b>	<b>-116687,08</b>	<b>1634933,88</b>	<b>1070801,77</b>	<b>9987217,80</b>	<b>9791448,73</b>	<b>195769,07</b>

	Оплачивается населением за 2025г.												
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание и текущий ремонт													
Начислено	121029,59	121029,59	121029,59	121029,59	121029,59	121029,59	135399,86	135399,86	138463,28	138463,28	138463,28	138463,28	1550830,38
Оплачено	112379,19	92285,44	105552,43	115369,49	140219,82	99210,42	172525,59	111344,52	119951,50	139283,10	124418,60	149235,49	1481775,59
Задолженность	-8650,40	-28744,15	-15477,16	-5660,10	19190,23	-21819,17	37125,73	-24055,34	-18511,78	819,82	-14044,68	10772,21	-69054,79
Эл.энергия													
Начислено	34 233,57	32 560,98	23 005,04	30851,67	28 070,75	31 159,59	36 832,98	35 209,49	30 886,30	30 527,17	31 830,73	30 968,30	376136,57
Оплачено	23 428,77	30 286,65	32 807,59	28518,63	33 539,00	29 773,97	28 952,56	36 940,29	34 787,97	26 384,63	31 830,76	33 604,14	370854,96
Задолженность	-10804,80	-2274,33	9802,55	-2333,04	5468,25	-1385,62	-7880,42	1730,80	3901,67	-4142,54	0,03	2635,84	-5281,61
Вознаграждение ПСД													
Начислено	2750,00	2750,00	2750,00	2750,00	2750,00	2750,00	2750,00	2750,00	2750,00	2750,00	2750,00	2750,00	33000,00
Оплачено	2501,36	2604,65	2621,58	2946,79	3175,22	2973,97	2627,64	2794,83	2686,34	2563,16	2791,27	2876,57	33163,38
Задолженность	-248,64	-145,35	-128,42	196,79	425,22	223,97	-122,36	44,83	-63,66	-186,84	41,27	126,57	163,38
Содержание ОИ ХВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	4,97	4,99	6,07	7,63	3,57	2,13	0,00	1,59	1,53	1,25	0,00	1,20	34,93
Задолженность	4,97	4,99	6,07	7,63	3,57	2,13	0,00	1,59	1,53	1,25	0,00	1,20	34,93
Содержание ОИ ЭЭ													
Начислено	2245,09	1898,47	2707,73	438,34	0,00	2722,35	984,63	5070,64	3741,48	3539,12	1936,35	2740,49	28024,69
Оплачено	5027,50	1866,99	1705,77	2515,53	778,47	201,00	3467,61	889,02	4437,24	3769,84	3214,06	2294,94	30167,97
Задолженность	2782,41	31,48	-1001,96	2077,19	778,47	-2521,35	2482,98	-4181,62	695,76	230,72	1277,71	-445,55	2143,28
Начислено	160258,25	158239,04	149492,36	155069,60	151850,34	157661,53	175967,47	178429,99	175841,06	175279,57	174980,36	174922,07	1987991,64
Оплачено	143341,79	127048,72	142693,44	149358,07	177716,08	132161,49	207573,40	151970,25	161864,58	172001,98	162254,69	188012,34	1915996,83
Задолженность	-16916,46	-31190,32	-6798,92	-5711,53	25865,74	-25500,04	31605,93	-26459,74	-13976,48	-3277,59	-12725,67	13090,27	-71994,81

Проведено работ по текущему ремонту				
дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
<b>Итого с 2016 по 2024г.</b>				<b>2561434,20</b>
март	Замена подкозырькового светильника в под 2	шт.	1	3 192,03
май	Демонтаж, поверка, монтаж, наладка ОДПУ после гос.проверки	шт.	1	7 743,08
июнь	Обрезка деревьев	шт.	3	21134,03
июнь	Замена ограждения	шт.	55	100267,00
июль	Замена сетевого шнура и фотореле для дюоролайта	шт.	1	3263,03
июль	Устройство изоляции труб ХВС под 2	м.п.	4	4003,99
сентябрь	Ремонт балконной плиты кв 48	м2	2,56	9140,16
сентябрь	Кронирование дерева	шт.	3	10258,30
октябрь	Ремонт штукатурки фасада кв.22	м2	4	11820,01
декабрь	Монтаж новогоднего освещения на парапете дома	м.п.	100	44733,80
	<b>Итого</b>			<b>215555,43</b>
	<b>Всего:</b>			<b>2776989,63</b>

Проведено работ по содержанию жилья		
дата	наименование работ	Стоимость
<b>Итого с 2016 по 2024г.</b>		<b>4885980,85</b>
январь	Содержание общего имущества	78234,50
февраль	Содержание общего имущества	78234,50
март	Содержание общего имущества	78234,50
апрель	Содержание общего имущества	78234,50
май	Содержание общего имущества	78234,50
июнь	Содержание общего имущества	78234,50
июль	Содержание общего имущества	89134,88
август	Содержание общего имущества	89134,88
сентябрь	Содержание общего имущества	92198,29
октябрь	Содержание общего имущества	92198,29
ноябрь	Содержание общего имущества	92198,29
декабрь	Содержание общего имущества	92198,29
	<b>Итого</b>	<b>1016469,95</b>
	<b>Всего:</b>	<b>5902450,80</b>